
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
COMUNE  DI TERME VIGLIATORE 

 Città Metropolitana di Messina 

 
DETERMINAZIONE  

REG. GEN.  N. 519DEL 11/07/2024  
AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI N.283 DEL 11/07/2024 

 
OGGETTO: 
Annullamento determina dirigenziale n.266 del 01.07.2024 Reg. Gen. 486 del 
01.07.2024. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ Area Amministrativa - Affari Generali 
 

RICHIAMATA la determinazione dell’Area Amministrativa n.266 del 01.07.2024 Reg. Gen. 486 
del 01.07.2024 con la quale è stata disposta la liquidazione, alla Ditta Sicil System della fattura n. 
2/FP del 31/05/2024 acquisita agli atti dell'Ente al prot. n. 9496 del 07/06/2024, relativa alla 
fornitura di segnaletica e transenne; 

VISTA la nota di credito presentata dalla Ditta Sicil System n. 1/NP del 05.07.2024, acquisita agli 
atti dell’Ente al prot. n. 11046 del 05.07.2024 di € 2999,86, a storno della fattura n. 2/FP del 
31.05.2024; 

RITENUTO pertanto necessario, procedere all’annullamento della suddetta determinazione per 
sopraggiunta nota di credito; 

VISTI: 

la determina sindacale n. 01 del 02/01/2024 con la quale è stato confermato l'incarico di 
Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali alla Dott.ssa Anna Beatrice Rizzo;  

- il D.Lgs n.267/2000; 

-l’O.EE.LL. vigente in Sicilia integrato con la L.R. n. 48/91;  

DETERMINA 

 

Per le superiori motivazioni che qui si intendono integralmente riportate  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Terme Vigliatore.  Responsabile Procedimento: Sottile Antonino  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

ANNULLARE la propria determinazione n. 266 del 01.07.2024 Reg. Gen. 486 del 01.07.2024; 

DARE ATTO che si procederà con successivo provvedimento a liquidare il servizio prestato a 
presentazione della fattura; 

DISPORRE la pubblicazione all'albo on line dell'Ente per gli adempimenti di Legge. 
 
 
 

 Il Responsabile dell’Area 
 Dott.ssa Rizzo Anna Beatrice 

                                                   f.to digitalmente 
 
 
 
 


